
Republika e Kosov€s
Repubtika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

I.

Ne baze td ne:nit 13 clhe nenit 58 te l, iglit nr.03fL-10 per Veteqeverisjen Lokale,
Cazeta zyrtare: e Kosoves nr. 28 / 2008i, paragrafit 1 te nenit 4, paragrafit 2, 3 cJhe 4 te
nenit 14 dhe paragrafit 7, 2 te nenit 22 rc Rregullores 08/2075 per riintegrimin e

personave t€ riatdhesuar dhe mena;xhimin e programit te riintegrimit, Strategjise
Kombetare peir Riintegrimin e personave te riatdhesuar, Planin e Veprimit per

zbatimin e strategjis€ e miratuar nga Qeveria e Republik€s se Kosov€s nr. 08/151 te

datds 11.10.2013, dhe nenit 52 te statutit te Komunds se Prishtin€s 01. Nr. 110-391, te

datds 25,02.201.0. Kryetari i Komunes m€ 14.10.2015 merr kotd:

\ / E N D I M

PER FoRMIM]IN E GRUPIT PUNUES ]PER HARTIMIN E PLANIT LOKAL TE VEPRIMIT
PER RIINTEGRIMIN E PERSONII,VE TE RIATDHESUAR NE KOMUNEN E
PRISHTINES

KOMUNA E PF ES
Krvetari i Komr 1 fr -10- 20.15 i
01, Nr. |B1J5.!... lme 14.10.2015

Formohet Grupi Punues per hartimin e Planit
personave t€ riatdhesuar, n€i kete pelberje:

1. Arben'Vitia,kryetar
2. Vebi Mujku,
3. Eroll Rilskova,
4. Ahmet Fejzullahu,
5. Ndue X,alaj,
6. Igballe Perguku Tahiri,
7. Muhanred Abdyli,
8. Bashkirm Sadiku,
9. Zyhrije Gagica,
L0. Faton f)ragusha,
11.. Zane Ismaili,
L2. Zoja Kr:asniqi
13. Fidan I'hagi
14. Ajshe lierveniku,
1,5. Premtirne Preniqi,
16. Lulzim Vrapca,
17. Mustaf6 Neziri,
18. Kushtrjim Nreci,
19. Zejnullah Rrustemi,
20. Besim 1Logaj,
21. Jasminil Omeragiq,
22.Yalrr.ira Sahiti.
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23. Shaban Shema,
24. Nenad Miladinoviq
25. Alban l(ryeziu,
26. Hil Nre,caj,
27.Halil Kosumi,
28. Luaras Oseku,
2g.Kadrijer Krasniqi.

II. Grupi Punues nga pika I e ketij Verrdimi ka per dety

Lokal per riintegrimin e Personetve te riatd

pergjegjesite qe i takojn€ secilds clrejtori, veqmas

Mireqenies S,rciale dhe Qendr€s per Pun€ Sociale.

IlI. Bazuar nd lPlanin e Veprimit Lokal per zbatimin

Riintegrimin e Personave td riatdhesuar dhe Rregull
personave tti riatdhesuar, komuna perkat€se €shl

banimit, borrusit t€ banimit td p,:rshtatsh€m per

parashihet duke u bazuar edhe ne! ligjin p€r Ve

financimin e programeve td veganta te banimit, qe k

siguruar banimin per qytetar€t e saj n€ nevojd.

Per zbatimirr e ketij vendimi kujdeset Kryetari i Kom

Vendimi hyn n€ fuqi dit€n e marrjes se tij.

T'U DERGOHE,T
-Zyres p€r Komunitete dhe Kthim
-An0tar€ve tE Komisionit
-Qendr€s p€r Sh€rbim me QYtetar0

IV.

V.

te hartoj€
tt bazuat

rejtorisd sd

Planin e Veprimit
n€ obligimet dhe
Sh€ndet€sise dhe

e Strategjis€ Kornb€tare Per
n 08 /2015 p€r riintegrimin e
pergjegjese pdr sigurimin e
rsonat e riatdhesuar. Kio
erisje Lokale dhe Ligjin Per

muna €sht€ pergjegj€se Per td
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